
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
№412-17-V 12.12.2007

Про міську Програму розвитку 
фізичної культури і спорту 

на 2007 -  2011 роки
На виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 15.11.2006 № 1594 “Про затвердження Державної
програми розвитку фізичної культури і спорту на 2007 
— 2011 роки", розпорядження Київської обласної держав
ної адміністрації Ns 128 від 01.03.2007 “Про проект об
ласної Програми розвитку фізичної культури і спорту на 
2007 —  2011 роки”, та керуючись cm. 25, 26 Закону Ук
раїни “Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити міську Програму розвитку фізичної 

культури і спорту та фінансової підтримки спортивних 
споруд на 2007 — 2011 роки* (далі — Програма), що 
додасться

2. Фінансовому управлінню (Зайченко Г.В.) під час 
формування показників міського бюджету на відповідні 
роки передбачити кошти на фінансування заходів Про
грами

3. Комітету по фізичній культурі і спорту, іншим струк
турним підрозділам виконкому, установам та організа
ціям міста забезпечити безумовне виконання заходів 
Програми.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти 
на голову постійної комісії з питань культури, молоді, 
фізичної культури, спорту та туризму, зв'язку з гро
мадськими організаціями, об’єднаннями, інформації 
Уханова Б.М та заступника міського голови, завідую
чого міським відділом освіти Линкевича О.Б.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

*  Програму розвитку фізичної культури і спорту на 2007
—  2011 роки буде надруковано у найближчих номерах. —

Прим. ред.


